新工場竣工のご挨拶
拝啓　向暑の候、ますますご発展のこととお喜び申し上げます。
　さて、かねて香川県宇多津工業団地に建設中の当社工場が、いよいよこのほど完工いたし、○月○日から操業を開始いたしました。

　これもひとえに皆様のご支援の賜物と深く感謝申し上げます。

　つきましては、操業開始を機に、工場長以下全員、皆様のご期待に副えますよう全力を尽くす所存でございますので、何卒一層のご指導、ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

　まずは、略儀ながら、書中をもちまして、平素のご高配に対するお礼かたがた、宇多津新工場竣工落成のご挨拶まで申し上げます。
敬具

平成○年○月○日

株式会社椎名機械工作所

代表取締役社長　椎名　敏明

宇多津工場長　　仲原　啓二
記
○○○○○機械工作所　○○○工場

所在地

〒763-0000

香川県○○郡宇多津町○○宇多津工業団地

電　話（0877）－○○－6630　（代表）

FAX　（0877）－○○－6631　（総務部）

以上